1

臺灣師範大學地理學系系友會

第一屆第三次理、監事聯席會議紀錄
時間：2013 年 3 月 29 日下午 17 點

地點：臺北市和平東路一段 162 號

出席：理事—丘逸民、陳國川、陳哲銘、蘇淑娟、沈淑敏、林聖欽

監事—楊萬全、鄧國雄

秘書長—歐陽鍾玲

列席：系友會各級聯絡人

請假：理事—吳連賞、潘朝陽、韋煙灶、林雪美、李明燕

監事—鄭勝華

主席：丘逸民

記錄：李宜梅

（一）會議開始

（二）主席致詞（略）

（三）報告事項（略）

（四）討論提案

1.案由：審定會員名冊案。請參閱【附件一】，第 2 頁

  說明：(1)審定會員資格。

        (2)審定通過後，造具名冊報主管機關備查。

  決議：通過新申請加入永久會員2人，贊助會員1人。

2.案由：第二屆會員大會暨系友回娘家活動籌備事宜。

決議：

1.各值星年級系友提供一個 10-15 分鐘節目（或經驗分享）。

2.系友回娘家活動報名 4 月 20 日報名截止。請李助教四月初將活

動相關訊息提供給各級聯絡人。

3.請 102 級同學負責（自願參加）第二屆會員大會暨系友回娘家活

動接待工作。

（五）臨時動議（無）

（六）散會（19：30）

2

【附件一】

臺灣師範大學地理學系系友會會員審查名冊

會員編號 姓名 性別 備註 會員類別 備註

80 孟靜 女 大學部 58 級 永久會員

81 林美鳳 女 大學部 59 級 永久會員

82 蔡淑真 女 本所博一研究生 贊助會員
1020104 贊 助 本 會

15,000 元